
 

 1 

 
Liceo Scientifico "Albert Einstein" – Teramo 
Via Sturzo 5, 64100 Teramo | Centralino: 0861 413 747 | Presidenza: 0861 212 175 | 

| CM: TEPS010003 | CF 80005670676 | l: TEPS010003@istruzione.it | PEC: teps010003@pec.istruzione.it |www.liceoeinsteinte.edu.it 

                                                                           
Teramo, li 26/08/2021 

  
OGGETTO: FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO 
NAZIONALE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Obiettivo specifico 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1., 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità) 
Titolo Progetto: Ripartiamo con la L.I.M. (Lingua, Italiano, Matematica) 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-73 
Cup: C43D21001800007 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURE DI PROGETTO “Ripartiamo con la L.I.M.” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola–competenze e ambienti per 
l’apprendimento” per il periodo di programmazione 2014-2020, a titolarità del Ministero 
dell’istruzione, dell’università e della ricerca (MIUR), che ha ricevuto formale approvazione 
da parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 
2014, un Programma plurifondo (FSE-FESR) finalizzato al miglioramento del sistema di 
Istruzione; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 rivolto alle Istituzioni Scolastiche statali per 
la presentazione di proposte progettuali;  

VISTA la candidatura N. 1052968 presentata in data 20 maggio 2021; 

CONSIDERATO che con nota prot.17355 del 1° giugno 2021 sono state pubblicate le 
graduatorie regionali definitive e la candidatura dell’Istituto n° 1052968 risulta utilmente 
inclusa nelle medesime;  

VISTA la lettera Prot. AOODGEFID-17644 del 07/06/2021 con la quale è stato comunicato che 
la candidatura N. 1052968 di cui all’avviso 9707 del 27/04/2021- FSE – “Apprendimento 
e Socialità” contenente i progetti 10.1.1A “Educazione motoria, sport e gioco didattico” e 
10.2.2A “Ripartiamo CON LA L.I.M. (Lingua, Italiano, Matematica)” è formalmente 
autorizzata;  

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto, nella seduta del 30 giugno 2021 con Delibera n.4, ha 
approvato l’avvio del Progetto autorizzato e finanziato, autorizzando la variazione di 
bilancio come da Delibera n.2 del 07 gennaio 2019; 

 





 

 2 

VISTE le Linee guida e le Norme per l’attuazione delle iniziative finanziate con i Fondi Strutturali 
Europei; 

VISTO il Manuale Operativo per la procedura di avvio progetto; 

VISTI gli avvisi di selezione per le figure di Esperti interni (prot. 6694 del 06/07/2021), di Tutor 
interni ed esterni (prot. 6693 del 06/072021 e prot. 7301 del 30/07/2021) nonché di 
Referenti per la Valutazione interni ed esterni (prot. 6690 del 06/07/2021 e prot. 7302 del 
30/07/2021) emanati da questa Amministrazione; 

CONSIDERATO il Verbale della Commissione di Valutazione avente prot. 7691 del 24/08/2021, 
redatto sulla base delle istanze pervenute per le figure di Esperti, Tutor e Referenti per la 
Valutazione al fine dell’assegnazione degli incarichi, 

DETERMINA 
la pubblicazione della seguente graduatoria di merito. 
 

GRADUATORIA FIGURE di PROGETTO “Ripartiamo con la L.I.M.” 
Modulo “L.I.C.E.T.” 

RUOLO POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 
Esperto 1 GRAMENZI Sabrina 40 

Tutor 1 BACCHIELLI Francesca 49 

Modulo “Get on” 

RUOLO POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 
Esperto 1 RAPONE Annarita 21 

Tutor 1 BACCHIELLI Francesca 49 

Modulo “Pazzi per la matematica” 

RUOLO POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 
Esperto 1 BRAVO Morena 36 

Esperto 2 PASSACQUALE Giosuè 34 

Esperto 3 MARCHITTO Emilia 26 

Tutor 1 BACCHIELLI Francesca 49 

Referente per la Valutazione di PROGETTO 

 1 D’ALONZO Maria Daniela 40 

Le graduatorie saranno pubblicate nella sezione PON del sito istituzionale 
(https://www.liceoeinsteinte.edu.it/piano-per-lestate/) e nella sezione Albo Pretorio Online dello 
stesso sito. 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Clara Moschella 

Firma omessa ai sensi del D.Lgs. 39/1993 


		2021-08-26T12:41:43+0200




